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所在地︓チーム名

GK1年23
3
5
6
13

21
24
28 夏目 悠杜 ナツメ ユウト 1年 DF 175.0cm FCヴィアージャ

180.0cm

ポジション 3種時登録チーム学年 ⾝⻑選手名 フリガナ

34
50

高清水 奏大 タカシミズ ソウタ 1年 DF 180.0cm

秋山 知輝 アキヤマ トモキ

松田 昊大 マツダ コウタ 1年 DF 170.0cm

浅倉 貫太 アサクラ カンタ 1年 DF 175.0cm

堤 幸大

すみだSC

幸田 旺己 ユキダ オウキ 1年 DF 175.0cm ジェフユナイテッド市原・千葉

20

80

⼩林 海 コバヤシ カイ 1年 DF 170.0cm F.TRES FC

伊藤 生成 イトウ キナリ 1年 DF 170.0cm FC Consorte

ツツミ コウダイ 1年 DF

10
15

木佐 光 キサ ヒカル 1年 MF 170.0cm 1FC川越水上公園

7
8

19
22

17
18 武川 櫂 ムカワ カイ 1年 MF 170.0cm

11

89
14

79
9

35
57

岩本 圭太

和田 康義

東京ヴェルディジュニアユース

第4回 ROOKIE CUP U-16 ㏌ J-VILLAGE

1 鈴木 太志 スズキ タイシ 1年 GK 180.0cm FC東京U-15むさし

ソックスパンツシャツユニフォームカラー

略称

代表、選抜歴背番号

トップ情報

公式リーグ
FAリーグ①

コーチ 村田 俊紀

コーチ 鈴⽊ 翔太

GKコーチ 園部 大介
帯同

スタッフ

赤 ⿊ ⿊

白 白 白
FP︓

GK︓
⻩ ⿊ ⻩

緑 ⿊ 緑

正

副

正

副

バディーJY

前田 ⼩次郎 マエダ コジロウ 1年 DF 170.0cm トリプレッタ

杉並ソシオ

 安居 淳希 ヤスイ アツキ 1年 DF 180.0cm 杉並FC

165.0cm F.TRES FC

⼩松 春祐 コマツ シュンスケ 1年 DF 165.0cm FC Consorte

石渡 文悠 イシワタ フミハル 1年 MF 170.0cm 三菱養和調布

⻲井 央祐 カメイ オオスケ 1年 MF 170.0cm 横河武蔵野FC

大圖 拓海 オオズ タクミ 1年 MF 170.0cm 横河武蔵野FC

荻沼 星那 オギヌマ セナ 1年 MF 170.0cm 東急SレイエスFC

岩﨑 煌河 イワサキ コウガ 1年 MF 170.0cm FC Kanaloa

若⽉ 啓 ワカツキ ケイ 1年 MF 170.0cm FCヴィアージャ

東京ヴェルディジュニアユース

MF 170.0cm 東急SレイエスFC

⼩林 侑央 コバヤシ ユウ 1年 MF 170.0cm 杉並FC
イワモト ケイタ 1年

ワダ ヤスヨシ 1年 MF 170.0cm 平間中学校

武田 厚志 タケダ コウシ 1年 FW 175.0cm ブリオベッカ浦安

ヤマネ テッペイ 1年 FW 175.0cm 赤塚第三中学校

橋田 創太 ハシダ ソウタ 1年 FW 180.0cm 杉並ソシオ

駒澤大高東京都:駒澤大学高等学校

大迫 侑 オオサコ ユウ 1年 FW 170.0cm tfa

山根 鉄平

チーム集合写真サイズ…１６：９


